МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36»

г.Тула

ПРИКАЗ

26 августа  2024г.                                                                                                         № 111-осн

Об утверждении плана работы и состава

 службы психолого-педагогического

 сопровождения несовершеннолетних

на 2024-2025 учебный год

            В соответствии с ч. 1, п. 1, ч. 3, ст. 28, ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Положения об организации работы по

оказанию психолого-педагогической помощи и психолого-педагогического сопровождения

несовершеннолетних в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Центр

образования № 36» и в целях оказания психолого-педагогической помощи и психолого-

педагогического сопровождения обучающимся и воспитанникам МБОУЦО № 36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы службы психолого-педагогического сопровождения несовершеннолетних в

МБОУЦО № 36.

2.Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения несовершеннолетних на

2024-2025 учебный год в составе:

Кочеткова Ю.Н. – заместитель директора по воспитательной работе;

Данилова Е.В. – заместитель директора по УВР;

Осипова В.Н. – педагог-психолог;

Малофеева Е.А. - педагог-психолог;

Блохина А.А. - советник по воспитанию

3.Назначить руководителем службы Кочеткову Юлию Николаевну, заместителя директора по

воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУЦО № 36                               Н.М.Табунникова